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平成 27年３月４日 

各 位 

会社名 株式会社情報企画 

代表者名 代表取締役社長 松岡仁史 

（コード：3712 東証第二部） 

問合せ先 取締役 橋本政幸 

（TEL．06-6265-8530） 

 

 

主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ 

 

 

平成 27 年３月 27 日付で、当社の主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動が生じること

となりますので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．異動に至った経緯 

当社は、平成 27 年２月２日付「自己株式の取得及び自己株式の公開買付けに関するお知らせ」におい

て公表しましたとおり、平成 27 年２月３日から平成 27 年３月３日までを買付け等の期間として、自己

株式の公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）を実施しておりました。本公開買付けに当社

の主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社である有限会社サポートから同社の保有する当社普通

株式の一部である700,000株について応募があり、当社が当該株式を取得することとなりました。 

これに伴い、平成 27 年３月 27 日付で有限会社サポートは当社の主要株主である筆頭株主及びその他

の関係会社に該当しないこととなり、主要株主であった当社の代表取締役社長である松岡仁史氏が新た

に主要株主である筆頭株主に該当することとなります。なお、本公開買付けの結果については、本日別

途公表しております「自己株式の公開買付けの結果及び取得終了に関するお知らせ」をご参照ください。 

 

２．異動する株主の概要 

（１）主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社に該当しないこととなる株主の概要 

（１） 名 称 有限会社サポート 

（２） 所 在 地 大阪市中央区釣鐘町２－１－４ 

（３） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役 松岡千晴 

（４） 事 業 内 容 不動産賃貸 

（５） 資 本 金 5,000千円 

（６） 設 立 年 月 日 平成11年４月１日 

（７） 純 資 産 115,289千円 

（８） 総 資 産 531,273千円 

（９） 大 株 主 及 び 持 株 比 率 

松岡 勇佑（22％） 

松岡 千晴（20％） 

松岡 健太（20％） 

松岡 史織（20％） 

松岡 仁史（18％） 

資 本 関 係
当該会社は、当社株式 1,025,000 株（発行済

み株式総数の25.31％）保有しております。 

人 的 関 係
当社の代表取締役社長松岡仁史は、当該会社

の大株主であります。 
（10） 

上 場 会 社 と 

当 該 株 主 の 関 係 

取 引 関 係 特筆すべき事項はありません。 
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（２）新たに主要株主である筆頭株主に該当することとなる株主の概要 

（１） 名 称 松岡仁史 

（２） 住 所 奈良県奈良市 

（３） 
上 場 会 社 と 

当 該 個 人 の 関 係 
当社代表取締役社長 

 

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合 

（１）有限会社サポート 

議決権の数 

(議決権所有割合)  属性 

直接所有分 合算対象分 計 

大株主 

順位 

異動前 

（平成26年９月

30日現在） 

主要株主である筆頭株主

及びその他の関係会社 

10,250個 

（25.31％） 

0個 

（0.00％） 

10,250個 

（25.31％） 
第１位 

異動後 － 
3,250個 

（9.70％） 

0個 

（0.00％） 

3,250個 

（9.70％） 
第３位 

 

（２）松岡仁史 

議決権の数 

(議決権所有割合)  属性 

直接所有分 合算対象分 計 

大株主 

順位 

異動前 

（平成26年９月

30日現在） 

主要株主 
7,985個 

（19.72％） 

0個 

（0.00％） 

7,985個 

（19.72％） 
第２位 

異動後 
主要株主である 

筆頭株主 

7,985個 

（23.84％） 

0個 

（0.00％） 

7,985個 

（23.84％） 
第１位 

（注１）異動前の「議決権所有割合」は、平成26年９月30日現在の総株主の議決権の数である40,497個を

基準として算出しております 

（注２）異動後の「議決権所有割合」は、上記（注１）記載の議決権の数（40,497個）より、本公開買付け

により当社が取得した自己株式（700,000株）に係る議決権の数（7,000個）を控除した33,497個

を分母として計算しております。 

（注３）「議決権所有割合」は、小数点以下第三位を四捨五入しております。 

（注４）異動後の大株主順位は、平成26年９月30日現在の株主名簿を基準に推定しております。 

（注５）大株主順位には、当社は含めておりません。 

 

４．異動予定年月日 

平成27年３月27日（本公開買付けの決済の開始日） 

 

５．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等 

本異動により、有限会社サポートは当社の非上場の親会社等に該当しないこととなります。 

 

６．今後の見通し 

本異動による当社の業績への影響はありません。 

以 上 


